



Radomsko, dnia 08.06.2009 r.

Do:
Wszyscy nabywcy SIWZ

FP 341.13/08/09

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Zakup aparatury, sprzętu medycznego i wyposażenia medycznego niezbędnego dla osiągnięcia celów realizowanego zadania inwestycyjnego „Budowa Szpitala Powiatowego w Radomsku” (Faza I – Etap II)**”

PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJE DO SIWZ

I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

TREŚĆ PYTAŃ:

Pytanie 1 dotyczy Części I- dodatek nr 1/3 oraz Część III- dodatek 3/4 - pkt 7 i 16 opisu przedmiotu zamówienia:

Czy zamawiający dopuści współpracę aparatu EKG z inną niż SPIRO – 31 przystawką spirometryczną dającą możliwość korzystania z 49 parametrów i wykonywania badań spirometrii wdechowej oraz wydechowej?

Pytanie 2 dotyczy Części I- dodatek nr 1/3 oraz Część III- dodatek 3/4, pkt 8 opisu przedmiotu zamówienia:

Czy zamawiający dopuści w aparacie EKG interfejs komunikacyjny w postaci: RS232 oraz USB (umożliwiającą szybką wymianę danych z komputerem i podłączenie bezpośrednio zewnętrznej drukarki laserowej)?

Pytanie 3 dotyczy Części I- dodatek nr 1/3 oraz Część III- dodatek 3/4, pkt 9 opisu przedmiotu zamówienia:

Czy zamawiający dopuści aparat umożliwiający transmisję danych do komputera za pośrednictwem telefonu komórkowego?

Pytanie 4 dotyczy Części I- dodatek nr 1/3 oraz Część III- dodatek 3/4 pkt 10 opisu przedmiotu zamówienia:

Czy zamawiający dopuści aparat EKG pozwalający na transmisję danych przez port USB oraz RS232 oraz za pomocą telefonu komórkowego?

Pytanie 5 dotyczy Części I – dodatek nr 1/7, pkt 5 opisu przedmiotu zamówienia:

Czy zamawiający dopuści laser o częstotliwości impulsów od 0,7 do 50 Hz w trybie impulsowym i do 6,25 kHz w trybie superpulse ?

Pytanie 6 dotyczy Części I – dodatek nr 1/7, pkt 6 opisu przedmiotu zamówienia:

Czy zamawiający dopuści laser chirurgiczny o długości impulsów od 10 milisekund do impulsu ciągłego w trybie impulsowym i od 80 mikrosekund do 1000 mikrosekund ?

Pytanie 7 dotyczy Części I – dodatek nr 1/7, pkt 7 opisu przedmiotu zamówienia:

Czy zamawiający dopuści laser z wiązką pilotującą 650 nm-3mW ?

Pytanie 8 dotyczy Części I – dodatek nr 1/7, pkt 13 opisu przedmiotu zamówienia:

Czy zamawiający dopuści wymiary lasera 15x30x96 cm ?

Pytanie 9 dotyczy Części I – dodatek nr 1/7, pkt 14 opisu przedmiotu zamówienia:

Czy zamawiający dopuści laser o wadze ok. 20 kg ?

Pytanie 10 dotyczy Części III-dodatek nr 3/3 (aparat EEG 32 kanałowy)

Czy zamawiający wymaga dostarczenia aparatu wraz z komputerem stacjonarnym, umożliwiającym poprawne wykonanie badań ?

TREŚĆ ODPOWIEDZI

Odpowiedź na pytanie 1:

Nie dopuszczamy.

Odpowiedź na pytanie 2:

Nie dopuszczamy.

Odpowiedź na pytanie 3:

Nie dopuszczamy.

Odpowiedź na pytanie 4

Nie dopuszczamy.

Odpowiedź na pytanie 5

Nie, Parametry nie zadawalające. Zbyt wolna praca impulsowa. Powinno być od 0,1 do 500Hz na sekundę. Zapewnia to nam wysoką kontrolę i dużą wydajność zabiegu zwłaszcza zakresu dermatologii dla opracowywania dużych połąci np. skóry twarzy czy pleców.

Parametry dla Super Pulsu mogą być nawet większe niż 6250 Hz (posługując się już jedną jednostką Hz).

Odpowiedź na pytanie 6

NIE, impulsy powinny mieć możliwość regulacji od 1ms do 2000ms (2 s) a nie do pracy ciągłej. Tryb ciągły powinien być oddzielnym trybem pracy, tzn. praca ciągła, praca impulsowa, praca w trybie Super Puls. Czas 80 mikrosekund nie jest dopuszczalny, zdecydowanie zbyt długi jak na parametr podstawowy. Powinien być od 20 mikrosekund w górę np: 1000 mikrosekund. Ważne są minimalne parametry zabiegowe i duży stopień swobody w ich regulacji. Pozwala to na bardzo dokładne dobranie parametrów zabiegowych do indywidualnych potrzeb pacjenta.

Odpowiedź na pytanie 7

Tak, jednak 5mW daje mocniejsze światło (oczywiście z możliwością regulacji na słabsze) do pokazywania na sucho przebiegu operacji np. studentom czy stażystom zgromadzonym na sali zabiegowej.

Odpowiedź na pytanie 8

TAK.

Odpowiedź na pytanie 9

TAK

Odpowiedź na pytanie 10

TAK, w załączeniu zmodyfikowana treść dodatku nr 3/3 dotycząca parametrów aparatu EEG 32 kanałowego + komputer, monitor, nagrywarka i drukarka

Aparat EEG 32 kanałowy – 1 szt.

	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA	parametry wymagane przez zamawiającego	parametry oferowane przez wykonawcę
1)	Komputer standardu PC z dyskiem twardym o pojemności minimum 320 GB	Tak	
2)	Monitor kolorowy LCD min. 19", zapewniający przeglądanie i analizę zapisów w skali 3 cm/s zgodnie ze standardem stosowanym w tradycyjnych aparatach „papierowych”	Tak	
3)	Nagrywarka płyt DVD, służąca do archiwizacji wykonanych i opisanych badań wraz z oprogramowaniem do nagrywania.	Tak	
4)	Drukarka laserowa do wydruku zapisów (w tym możliwość wydruku pełnego badania, a także dowolnych jego fragmentów), wyników badań elektroencefalograficznych, a także wydruków wszelkich prac edycyjnych. Format druku A4, podajnik na 50 kartek.	Tak	
5)	System Windows XP Home Edition	Tak	
6)	Głowica 32-kanałowa (opcjonalnie 64-kanały)	Tak	

7)	Częstotliwość próbkowania maks. 3000 Hz (1800 dla 64 kanałowej)	Tak	
8)	Impedancja wejściowa > 5 MOhm	Tak	
9)	Pomiar impedancji ze wszystkich elektrod jednocześnie, widoczna na ekranie	Tak	
10)	Filtr górnoprzepustowy 10-70 Hz (opcja 85-100 Hz)	Tak	
11)	Filtr dolnoprzepustowy 0,01-10 s	Tak	
12)	Filtr sieciowy 50/60 Hz	Tak	
13)	Kalibracja automatyczna	Tak	
14)	Szybkość płynnego przesuwu 10-240 mm/s	Tak	
15)	Fotostymulator - Lampa diodowa sterowana komputerem	Tak	
16)	Fotostymulacja 1-60 Hz	Tak	
17)	Remontaże (definiowane przez użytkownika) - dowolna ilość	Tak	
18)	Zdarzenia, np. artefakty, HV itp. (definiowane przez użytkownika) - dowolna ilość	Tak	
19)	wpis do rejestru wyrobów medycznych	TAK	
20)	okres gwarancji	min 24 miesiące	
21)	uruchomienie urządzenia	TAK	

II. jednocześnie zamawiający informuje, że powyższe modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie mają wpływu na konieczności przedłużenia terminu składania ofert pozostała treść SIWZ nie ulega zmianie

Powyższa informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 08.06.2009r.

W imieniu Zamawiającego
WICESTAROSTA
 /-/
Bożena Nowacka

.....

Proszę o potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma faksem: nr fax. 044 683 43 35.